
Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                                            от 20.12.2021 №1348                

 

 

О форме и порядке ведения реестра обращений граждан, 

предоставивших информацию о нарушениях в области 

налогообложения, связанных с оплатой труда 

 

В соответствии пунктом 4.1 Порядка предоставления денежного 
вознаграждения гражданам за счет средств, поступивших в бюджет 
городского округа «Город Йошкар-Ола», в результате начисления 
(доначисления) и перечисления соответствующих сумм налога на доходы 
физических лиц в связи с предоставлением информации о нарушениях в 
области налогообложения, связанных с оплатой труда, утвержденного 
решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  
от 24 ноября 2021 г. № 271-VII, п о с т а н о в л я ю: 
 1. Утвердить прилагаемые порядок и форму ведения реестра 
обращений граждан, предоставивших информацию о нарушениях в области 
налогообложения, связанных с оплатой труда. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.  
 

 

Мэр города Йошкар-Олы                                                             Е.Маслов 

 


